UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica**

Ab anno Christi 1721. usque ad annum 1724

**Fleury, Claude**

**August. Vind. [u.a.], 1783**

**VD18 90119304**

§. 63. Quorundam Franciæ Episcoporum, aliorumque Zelus contra  
Appellantes.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67596](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-67596)

millesimo septingentesimo vigesimo se- Sæc. XVIII.  
cundo. A. C. 1722.

*Michael Angelus Tambourinus.*

*Antonius Miser J. C. R.  
Secretarius.*

Has literas tanti habuit Archiepi-  
scopus, ut illas non modo pretiosæ in-  
cluderet capsulæ, sed palam etiam  
profiteretur, quod eas una, altera vero  
manu Constitutionem *Unigenitus* tenens  
sepeliri vellet: Nempe sancta simplici-  
tas non raro in Enthusiasmum de-  
generat.

§. LXIII.

*Quorundam Franciæ Episcoporum  
aliorumque Zelus contra Ap-  
pellantes.*

Crescente indies Constitutionem reci- *Dorsann.*  
pientium numero, Franciæ Præ- *l. c. p. 122.*  
sules Regis, ac Regentis auctoritate  
suffulti refractarios ad obedientiam Ec-  
clesiæ decretis debitam revocare, omni-  
virium contentione adlaborabant, &  
quidem Gratianopolitanus Episcopus  
acceptationis formulam præscripsit,  
quam omnes Diæcesis suæ Ecclesiastici  
signare jussi sunt: unde Jesuitæ, Ca-  
puccini, Franciscani & tempore Jubilæi,  
&

Sæc. XVIII. & Paschatis omnibus suis pœnitentiis  
 A. C. 1722. Sacramentalem denegabant absolute-  
 nem, nisi debitam spondissent sub-  
 jectionem: Normandus quoque Ebro-  
 censis, necnon Tavannius Catalaunen-  
 sis, San-Albinus Laudanensis & La-  
 cionensis Episcopi præprimis forme-  
 lam, qua Jansenii liber damnabatur  
*pure & simpliciter* ab omnibus subscri-  
 petebant: postea Constitutionem juxta  
 concordiam Anno 1720. Mense Martio  
 inter Franciæ Præsules initam accep-  
 tari, omnesque appellationes esse nul-  
 las, nulliusque roboris juxta Regiam  
 declarationem ejusdem anni die quarta  
 Augusti ab omnibus Parliamentis re-  
 ceptam, & præfatæ Constitutionis pro-  
 mulgationem Regiis Ludovici XIV. Li-  
 teris confirmatam declarari præcepe-  
 runt, refractariis vero concionandi, et  
 confessiones excipiendi facultatem de-  
 negarunt. Ad hujus exempli imitatio-  
 nem animabantur ceteri Franciæ Epi-  
 scopi mandato ipsius Regni Regentis,  
 qui omnibus Regni Præsulibus signifi-  
 cari jussit, Regem velle, ut deinceps  
 nullum beneficium conferatur, nisi pro-  
 movendi prius formulæ contra quinque  
 Jansenii propositiones simpliciter &  
*pure* subscripserint, Regem enim in quo-  
 tulisse animo, quod contra præfatas  
 propositiones formulæ subscriptio n  
 qui-